
Služební místo FM 2739

* V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu 
osobní příplatek a odměny v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu

**Rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT- 24156/2019 ze dne 3. září 2019, kterým se stanoví Seznam standardizovaných jazykových zkoušek pro 
účely systému jazykové kvalifikace zaměstnanců ve správních úřadech.

Zajímáte se o finanční toky a certifikace finančních mechanismů? 
Pak hledáme právě Vás!

Expert/ka v oblasti certifikace Finančních mechanismů EHP/Norska
 Místo výkonu služby na Praze 1 – blízko Malostranského náměstí
 Pracovní poměr na dobu určitou (14. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 9. května 2024
 Předpokládaný termín nástupu je červen až červenec 2024

Co bude Vaše práce?

Zaměstnanec bude zodpovědný za provádění certifikace (ověřování) výdajů programů jemu 
svěřených z Finančních mechanismů EHP/Norska. Rovněž bude zodpovědný za vedení přehledu 
nesrovnalostí a jejich zasílání do Kanceláře finančních mechanismů. Také se bude podílet 
na provádění plateb na národní úrovni daných programů.

V našem týmu uvítáme jak čerstvé absolventy, tak uchazeče s praxí anebo studenty posledního 
ročníku magisterského studia. Výhodou je ochota učit se novým věcem. 

Co Vám můžeme nabídnout?

 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně
 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP
 Adaptační proces pro nové zaměstnance
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Stravování v budově ministerstva a příspěvek na stravování
 Platový tarif až 51 530 Kč*, navíc osobní příplatek a odměny dle výkonu

Přátelskou a spolupracující atmosféru pracovního kolektivu. Plné zaučení a supervizovaná 
adaptace nového zaměstnance. Možnost naučit se novým věcem a být při nastavování finančních 
toků a certifikace Finančních mechanismů pro nové období.

Co je na pozici potřeba?

 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu 
 Znalost cizího jazyka – znalost anglického jazyka odpovídající alespoň 2. úrovni 

(stupni)**
 Trestní bezúhonnost 

 Samostatnost, pečlivost, rozhodnost, zodpovědnost

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 

ZDE

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/expert-ka-v-oblasti-certifikace-financnich-mechani-55633

